
XC OTEIZA DE LA SOLANA, 14 mayo 2023

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 14/05/2023 11:21

Start : 10:10, Bandera a cuadros : 10:55

1 486 URRA YECORAS, GOIURI 236585-NA Hombre 13 00:46:25.514 - - 85 c.c.
2 150 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA Hombre 12 00:48:52.683 1 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
3 147 ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 236650-NA Hombre 11 00:47:39.615 2 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
4 148 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA Hombre 11 00:49:16.075 2 Vta. 1:36.460 85 c.c.
5 143 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA Hombre 9 00:47:53.317 4 Vta. 2 Vta. 65 c.c.
6 146 NAZABAL MENDIZABAL, ARATZ 279784-VI Hombre 7 00:48:19.067 6 Vta. 2 Vta. 65 c.c.
7 144 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA Hombre 6 00:45:19.250 7 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
8 145 COSTA VELA, PABLO 236536-NA Hombre 6 00:52:10.437 7 Vta. 6:51.187 65 c.c.
9 137 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA Hombre 3 00:45:34.766 10 Vta. 3 Vta. 50 c.c.
10 138 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA Hombre 3 00:48:56.901 10 Vta. 3:22.135 50 c.c.
11 141 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI Hombre 2 00:45:34.162 11 Vta. 1 Vta. 50 c.c.

12 142 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA Hombre 2 00:07:17.296 11 Vta. - 65 c.c.
13 457 LARUMBE BARBARIN, ERIK 236466-NA Hombre 1 00:04:21.661 12 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
14 480 MARTINEZ ARRONIZ, LEO 236543-NA Hombre 1 00:04:48.479 12 Vta. 26.818 85 c.c.
15 149 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA Mujer 1 00:05:01.895 12 Vta. 13.416 85 c.c.
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Start : 10:10, Bandera a cuadros : 10:55

1 137 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA Hombre 3 00:45:34.766 - - 15:40.321 3
2 138 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA Hombre 3 00:48:56.901 3:22.135 3:22.135 16:16.982 3
3 141 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI Hombre 2 00:45:34.162 1 Vta. 1 Vta. 21:14.760 2

1 143 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA Hombre 9 00:47:53.317 - - 4:29.932 8
2 146 NAZABAL MENDIZABAL, ARATZ 279784-VI Hombre 7 00:48:19.067 2 Vta. 2 Vta. 5:06.351 2
3 144 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA Hombre 6 00:45:19.250 3 Vta. 1 Vta. 4:49.493 4
4 145 COSTA VELA, PABLO 236536-NA Hombre 6 00:52:10.437 3 Vta. 6:51.187 5:53.857 5

5 142 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA Hombre 2 00:07:17.296 7 Vta. 4 Vta. 4:05.781 2

1 486 URRA YECORAS, GOIURI 236585-NA Hombre 13 00:46:25.514 - - 3:21.538 9
2 150 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA Hombre 12 00:48:52.683 1 Vta. 1 Vta. 3:32.613 2
3 147 ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 236650-NA Hombre 11 00:47:39.615 2 Vta. 1 Vta. 4:00.989 6
4 148 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA Hombre 11 00:49:16.075 2 Vta. 1:36.460 4:12.233 8

5 457 LARUMBE BARBARIN, ERIK 236466-NA Hombre 1 00:04:21.661 12 Vta. 10 Vta. - 0
6 480 MARTINEZ ARRONIZ, LEO 236543-NA Hombre 1 00:04:48.479 12 Vta. 26.818 - 0
7 149 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA Mujer 1 00:05:01.895 12 Vta. 13.416 - 0
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XC OTEIZA DE LA SOLANA, 14 mayo 2023

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 14/05/2023 11:05

Start : 10:10, Bandera a cuadros : 10:55

Bandera verde : 0.000
1 2:23.761
2 3:31.983
3 3:38.358
4 3:42.653
5 3:39.972
6 3:42.165
7 3:28.334
8 3:26.620
9
10 3:45.870
11 4:10.941
12 4:02.764

Bandera a cuadros : 45:03.404
13 3:30.555

Bandera verde : 0.000
1 2:29.949
2
3 5:02.729
4 4:37.405
5 4:25.856
6 4:35.305
7 4:39.751
8 4:06.361
9 3:54.090
10 3:44.471
11 3:52.825

Bandera a cuadros : 45:03.404
12 3:51.328

Bandera verde : 0.000
1 2:54.679
2 4:27.128
3 4:33.675
4 4:40.521
5 4:48.577
6
7 4:07.068
8 4:46.587
9 4:12.898
10 4:36.063

Bandera a cuadros : 45:03.404
11 4:31.430

Bandera verde : 0.000
1 2:58.433
2 4:25.835
3 4:36.924
4 4:57.072

5 4:31.550
6 4:19.745
7 4:54.476
8
9 5:31.619
10 4:31.164

Bandera a cuadros : 45:03.404
11 4:17.024

Bandera verde : 0.000
1 4:31.976
2 5:04.474
3 6:36.103
4 6:07.316
5 5:16.960
6 5:25.690
7 4:50.592
8

Bandera a cuadros : 45:03.404
9 5:30.274

Bandera verde : 0.000
1 4:20.052
2
3 7:20.510
4 7:10.875
5 7:32.050
6 9:17.967

Bandera a cuadros : 45:03.404
7 7:31.262

Bandera verde : 0.000
1 3:41.399
2 10:58.204
3 8:52.353
4
5 7:08.169

Bandera a cuadros : 45:03.404
6 9:49.632

Bandera verde : 0.000
1 4:31.267
2 11:17.041
3 10:55.427
4 6:31.483
5

Bandera a cuadros : 45:03.404
6 13:01.362

Bandera verde : 0.000
1 5:21.860
2 24:32.585

Bandera a cuadros : 45:03.404
3

Bandera verde : 0.000
1 8:06.893
2 24:33.026

Bandera a cuadros : 45:03.404
3

Bandera verde : 0.000
1 3:11.515
2

Bandera a cuadros : 45:03.404

Bandera verde : 0.000
1 24:19.402

Bandera a cuadros : 45:03.404
2

Bandera verde : 0.000
1 4:21.661

Bandera a cuadros : 45:03.404

Bandera verde : 0.000
1 4:48.479

Bandera a cuadros : 45:03.404

Bandera verde : 0.000
1 5:01.895

Bandera a cuadros : 45:03.404
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